МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» СЕЛА ЛОРИНО»
689315, Россия, Чукотский автономный округ, с. Лорино, ул. Ленина  дом 9

тел. - факс: 8- (427) 36 - 93- 4-63  электронный адрес: mdou-lorino@mail.ru

Приказ

от 10.01.2020 г                                            № 01-09/13                                      с. Лорино

«Об утверждении

Локальных актов»

Руководствуясь Федеральным Законом РФ № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании», в целях приведения в соответствие нормативно-правовой базы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие Локальные АКТы:

Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Детский сад «Солнышко» села

Лорино»

Коллективный договор между Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад «Солнышко» села Лорино»

и коллективом работников

Положение о правилах внутреннего трудового распорядка в Муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Солнышко»

села Лорино»

Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда

работников Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Солнышко» села Лорино»

Положение о профессиональной этике работников Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Солнышко» села

Лорино»

Должностные инструкции работников Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Детский сад «Солнышко» села Лорино

Положение  об Общем собрании трудового коллектива Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад «Солнышко»

села Лорино

2. Документоведу МБДОУ «ДС «Солнышко» с.Лорино» (Шурегеева О.И.)

ознакомить с       должностными инструкциями под роспись.

3. Инженеру –программисту (электронику) Думлер В.И. обеспечить

размещение локальных  АКТов на сайте учреждения.

                                   Заведующий  Е.И.Кабанова